SISTEMA SARITARIC REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDCOLORATA

UOSD Ayﬂi@ﬁlw’aﬁ
, REGIONE

LAZIO XL

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE GO )L{)Cg 13 LUG. 2015

Numero data

OGGETTO: Organismi per la verifica e valutazione dei risultati e delle attivitd dei dirigenti — sostituzione componente
Collegio Teenicon, 3 -

Esercizio 2015 Conto U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

Filpmepa Mariani

-

Centro di Costo 20010200

Sottoconto n°

Estensore

Budget: Il Responsabile del procedimento

- Assegnato € /

- Utilizzato € / Data Fitrma (% :_( !ﬁ( l ]E \
- Presente Atto € / - -
- Residuo € /

v Il Direttore della U.o.c. Politiche del Perscnale e Gestione Risorse
Umane
Ovvero schema allegato O Dr.ssa Floriana Rosati

Scostamento Budget NO [ st [ ? @(ﬂ
Data Firma __/ (;

Il Direttore della UOC [Eronomico Finanziaria e
Patrimoniale

Data-oflf-(?fr.\zi.f;.}.. Proposta n”_ S0, del_Ql'~ © £-AX

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
! %Adoﬂg\.tfjx <
A
Data l 0] ri}' ‘ﬂ? m ~ Data 3 / )Z’ .Z«O \(C /
IL DIRETTORE SANITARID IL DIRETTORE AMMISTRAYIVO
Dott. Stefano Pompili Dott. Massimiliano] Gerli

La presente deliberazione si compone di n® 5 di cui n® - di pagine di allegati e di una pagina attestante la pubblicazione e
I'esecutivitd, che ne formano parte integrante e sostanziale.

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedalicro San Giovanni — Addolorata”
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051— Fax 77053253 — C.F. e P.IVA 04735061006 — Cod. Altivita 8511.2
L.R. Lazio 16,006.94, n.18 - D.G.R, lazio 30.06.94, n.5163




UJOSD Af% enerali

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Personale e Gestione Risorse Umane

VISTO

PREMESSO

CONSIDERATO

VISTA
VISTO

RITENUTO

ATTESTATO

b

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive
modificazioni ed integrazioni;

che I'art. 31 dei CC.CC.NN.L. 1998-2001 e I'art. 26 dei CC.CC.NN.L.
2002-2005  del'Area della Dirigenza Sanitaria, Amministrativa,
Professionale e Tecnica e dell'Area Medica e Veterinaria hanno
previsto la costituzione di Crganismi per la verifica e valutazione dei
risultati e delle attivitd dei dirigenti;

che con deliberazione 915 del 11.6.2001, si & proceduto ai sensi e
per gli effetti dell'art. 15, comma 5, del d.igs 502/92 e successive
integrazioni e modificazione alla costituzione dei Collegi Tecnici;

che con successiva  deliberazione n. 540/DG del 27.4.2006 si &
proceduto a ridurre il numero dei Collegi Tecnici suddivisi per n. 4
aree;

che con deliberazione n. 902/DG del 24.12.2014 si & proceduto @
ricostituire 1 Collegi Tecnici;

che in data 1.42015 la Dottssa Martini Neri Maria  Enrica,
componente del Collegio Tecnico n. 3, & cessata dal servizio presso
la ASL RM E;

che si & proceduto ad individuare la Dott.ssa Cerro Paola, Direttore
del Dipartimento Diagnostica per immagini presso g ASL RM A in
sostituzione della Dott.ssa Neri:

la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietd rilasciata dal Dot.ssa
Cerro ai sensi dell'art. 47, DPR 445/2000 e s.m.i.:

il nulla osta per I'espletamento dell'incarico rilasciato dalla ASL RM
A con nota prot. 51228 del 23.6.2015;

pertanto necessario procedere alla sostifuzione del componente
del Collegio Tecnico n. 3, competente per la verifica e valutazione
dei risultati e delle attivitd dei dirigenti appartenenti dii'Area delia
Medicina Diagnostica, dei Servizi e Area Sanitaria - discipline:
“anatomia  patologica, anestesia e rianimazione, medicina
frasfusionale, neurofisiopatologia, odontoiatria, patologia clinica e
radiodiagnostica, medicinga legale, biclogi, chimici, farmacist, fisici,
psicologi,"”

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata,
nella forma e nella sostanza & totalmente legitimo e utile per il
servizio pubblico, ai sensi dell'art, 1 della legge 20/94 e successive
modifiche ed integrazioni, nonché alla stregua dei criteri di
economicitd e di efficacia di cui all'art. 1 della legge 241/90 e
successive modifiche ed integrazioni;

Deliberazione n.ﬁ)ﬁ.{}b(f\ del %+ 0T {




UOSD Affgu%%nerali
.“"-—m.-

ATTESTATO in particolare che il presente provvedimento & stato predisposto nel
pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dai decreti del
Commissario ad acta per la reglizzozione del Piano di Rienfro dal
disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

PROPONE

per i moftivi dettagliatamente esposti in narrativa che costituiscono parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento:

» di procedere alla nomina della Dottssa Cero Paola - Dirigente Medico -
Direttore del Dipartimento Diagnostica per Immagini presso la AS.L. RM A — o
componente del Collegio Tecnico n. 3 in sostituzione della Dott.ssa Martini Neri

Maria Enrica;

» di corrispondere ala Dott.ssa Cerro, quale rimborso spese, un gettone di
presenza pati o Euro 135,00 lordi per ogni seduta da detrarre dal fondo costituto

ogni annc per tale incarico.

Il Direttore della U.O.C. Politiche del Perge/f[e.e Gestione Risorse Umane
Dr.ss;a torfomna }?o ati

%\P

Deliberazione n. £6%- DQ det {3+ O | g 3




UOSD Aﬁ?WEali

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive
modificazioni ed integrazioni;

IN VIRTU dei poteri conferitigli con decreto del Presidente della Regione Lazio

n.100031 de! 30.01.2014;

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento,

sotfoscrivendolo, aftesta che lo stesso o seguito dellistruttoria
sffetiuata, nella forma e nella sostanza & totalmente legittimo e utile
per il serviio pubblico, oi sensi del’art. 1 della legge 20/94 e
successive modifiche ed integrazioni, nonché dlla stregua dei criteri
di economicita e di efficacia di cui all'art, 1 della legge 241/90 e
successive modifiche ed integrazioni;

PRESO ATTO altresi che il Dirigente proponente il presente provvedimento,

softoscrivendolo aftesta, in particolare, che lo stesso & stato
predisposto nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti
dai decreti del Commissario ad acta per la realizzazione del Piano di
Rientrc dal disavanzo del settore sanitario della Regione Lazio;

I parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario;

ritenuto di dover procedere

DELIBERA

di approvare la proposta cosi come formulata, rendendola disposto.

5

La U.O.S.D. Affari Generali curerd tutti gli adempimenti per 'esecuzione dellg

presente deliberazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.gsq, llde Coiro
A —

Deliberazione n. &0t D(( dol 13- OF- lf

i




UOSD A perali

SISTEMA SANITARIO REGIONALE

AZIENDA OSPEDALIERA
SAN GIOVANNI ADDOLORATA

DELIBERAZIONE N. zé:foz’lbq per_ 1 3 LUG 2015

Si attesta che la deliberazione: e stata

pubblicata sul’Albo Pretorio on-line in data 1.3 LUG 2015
- € stata inviata al Collegio Sindacale in data; 13 LU, 2015
- data di esecutivita: 13 LUG 20%

Deliberazione originale
ta . 'DS“ fogli

Affari Gléygra 15

fi sal}’laﬁmé;ﬁorse%ﬂ
RN

Azienda Ospedaliera “Cormplesso Ospedaliera San Giovanni — Addolorata™
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (0637705 - Fax 77053253 — CF. e P.IVA 04735061006 — Cod. Attivitd 8511.2
LR. Lazic 16,0694, n.18 = D.G.R. lazio 30.06.94, .5163

Deliberazione n, del




